MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1130, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação dos Promotores de Justiça
LUISA DE MARILLAC XAVIER, PEDRO THOME
DE ARRUDA NETO, ANNA BÁRBARA
FERNANDES DE PAULA, CiNTIA COSTA DA
SILVA, e da Promotora de Justiça Adjunta SELMA
LEÃO GODOY na elaboração do Plano de Atividades
(PA) 2019 na Escola Superior do Ministério Público da
Unido - ESMPU, a realizar-se nos dias 26 e 27 de
setembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Oficio n° 01200/2018, DIRGE/ESMPU-

datado de 18 de setembro de 2018 (Tabularium n.° 08191.100225/2018-12),

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação dos Promotores de Justiça LUISA DE

MARILLAC XAVIER, PEDRO THOMÉ DE ARRUDA NETO, ANNA BÁRBARA

FERNANDES DE PAULA, CiNTIA COSTA DA SILVA, e da Promotora de Justiça

Adjunta SELMA LEÃO GODOY na elaboração do Plano de Atividades (PA) 2019 na

Escola Superior do Ministério Público da Unido - ESMPU, a realizar-se nos dias 26 e 27 de

setembro de 2018, em Brasilia/DF.

Art. 2° 0

Público do Distrito Feder

nto dos membros dar-se-á sem ônus para o Ministério

X \2018 \PGJ\PORTARIAS Afastamento sem Onus\ Afastamentos drs Luisa

pra -se e publique-se.

é de Arru ato, Cintia Costa da Silva e Selma Lab Godoy - ESMPU.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.